
令和７年６月 30日 

 

公益財団法人 岩城留学生奨学会 

理事長 岩城 慶太郎 

 

 

令和 6年度寄附金のご報告 

 

 

日頃より当財団の活動へのご理解・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 6年度の皆様からの寄附金についてご報告申し上げます。 

当財団の呼びかけに賛同し、ご支援くださった、個人・企業の寄附者の皆様に深く感謝申し

上げます。 

今後とも引き続きご理解・ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【寄附金】 

募 集 期 間：令和 6年 9月～令和 7年 3月 31 日 

寄附金総額：9,345,509 円 

使 途：令和 6年能登半島地震被災者奨学生奨学金 

 

 

【令和 7年度奨学生応募・採用状況】 

募 集 期 間：令和 6年 11月 1日～令和 7年 2月 28 日 

応 募 者 数：55 名 

採 用 者 数：7名 

 

以上 


